
 

Unione dei Comuni SAVENA-IDICE 
Viale Risorgimento n. 1 40065 Pianoro – Tel. 0516527711 – Fax 051774690  

C.F./P.I. 02961561202 – www.uvsi.it 
 Email: stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it  PEC: unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it 

1 

Comuni di:  

Loiano 

Monghidoro 

Monterenzio 

Ozzano dell’Emilia 

Pianoro 

 

Prot. n. 2023/0010465          
 
 

 

AVVISO DI INTERVENUTA EFFICACIA DEL PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA, CON 

OPERE DI MESSA IN SICUREZZA SISMICA, OPERE DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, OP, DEL 

CENTRO CIVICO DI RASTIGNANO SITO IN VIA ANDREA COSTA 66 - MISSIONE 5, COMPONENTE 2 

"INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE", INVESTIMENTO 2.1 "IN-

VESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI 

EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE" DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

(PNRR)  
 

AVVISO 

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO 

 
Visti:  
 
- l’art. 73, comma 4, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
- Determinazione n. 292 del 20 giugno 2023 
 

RENDE NOTO   
- che a seguito di procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, con il criterio del massimo ri-

basso, l’appalto in oggetto è stato aggiudicato alla società BAIOCCO S.R.L.,che ha offerto un ribasso del 
19,638% per il complessivo importo di euro 881.538,27 Iva esclusa, di cui euro 67.710,25 Iva esclusa oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 
- che hanno presentato domanda di partecipazione all’indagine di mercato i seguenti operatori economici 
 

1 DI.GI. ALL 

2 DEA 

3 EUROSCAVI  

4 IDROTERMICA 

5 CONSORZIO ROMAGNOLO 

6 EDIL3 

7 LA FENICE 

Unione  de i  Comuni  

Savena–Idice  
 

Stazione Unica Appaltante 

 

http://www.uvsi.it/
mailto:stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it
mailto:unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it


 

Unione dei Comuni SAVENA-IDICE 
Viale Risorgimento n. 1 40065 Pianoro – Tel. 0516527711 – Fax 051774690  

C.F./P.I. 02961561202 – www.uvsi.it 
 Email: stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it  PEC: unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it 

2 

8 PATAVINA 

9 VIRIDIS 

10 GECO S.R.L. 

11 F.LLI MARCHETTI 

12 GRUPPO ITQ 

13 TAMBURRINO 

14 CME 

15 BARALDO 

16 REALE MARIO 

17 CONSORZIO INNOVA 

18 SA.GI 

19 HOUSE NATURAL 

20 CA COSTRUZIONI 

21MIFLOR 

22 INGEGNERIA COSTRUZIONI E SERVIZI APPALTI S.R.L. 

23 CONSORZIO OPERA 

24 EDILBENINCASA S.R.L. 

25 SANTISE COSTRUZIONI 

26 C.A.S.P. 

27 MESCHIARI S.R.L. 

28 BKMM 

29 COGEI COSTRUZIONI S.R.L. 

30 SOCIETA’ & CO 

31 CONSORZIO ARTEA  

32 VERSAB RESTAURI S.R.L. 

33 CIMOTER 

34 GAI 

35 BM SCAVI 

36 MASSICI  

37 LACOGEIT 

38 EDILFACCIO  

39 SIELTECNO 

40 BAIOCCO 

41 SC COSTRUZIONI 

http://www.uvsi.it/
mailto:stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it
mailto:unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it


 

Unione dei Comuni SAVENA-IDICE 
Viale Risorgimento n. 1 40065 Pianoro – Tel. 0516527711 – Fax 051774690  

C.F./P.I. 02961561202 – www.uvsi.it 
 Email: stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it  PEC: unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it 

3 

42 LORIS COSTRUZIONI 

43 ITALSERVICE  

44 CONTRIBUZIONI GENERALI PAOLETTI 

45 MOSE 

46 ZINI ELIO  

 
-che a seguito di determina di indizione inviata in data 02/05/2023 prot. 2023/0006110 sono stati individuati e 
invitati alla procedura negoziata i seguenti operatori economici: 
 

1.  BAIOCCO S.R.L. 

2.  PATAVINA S.R.L. 

3.  SA.GI COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E CO 

4.  SIELTECNO S.R.L.  

5. C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE – SOCIETA’ COOPERATIVA A SCOPO PLURIMO 

DELLA VALLE DEL BRASIMONE 

6  COGEI COSTRUZIONI 

7 CONSORZIO INNOVA SOCIETA’ COOPERATIVA 

8  INGEGNERIA COSTRUZIONI APPALTI S.R.L. 

9 ITAL SERVICE 

10 MASSICCI 

11  MOSE’ S.R.L. 

12  OPERA 

 
- che hanno presentato domanda di partecipazione i seguenti operatori economici: 
 
 

1 SIELTECNO S.R.L. 

2 SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C 

3 INGEGNERIA - COSTRUZIONI E SERVIZI APPALTI SRL 

4 BAIOCCO S.R.L. 

5 COGEI COSTRUZIONI S.R.L. 

6 MASSICCI S.R.L. 

 
- che, in data 15 giugno 2023, ai sensi dell’art. 97, comma 2, D. Lgs. n. 50/2016, come previsto dalla lettera 
di invito ai sensi dell’art. 18.3, il seggio di gara procedeva all’esclusione automatica delle offerte che hanno  
presentato un ribasso superiore alla soglia di anomalia. Le offerte di: SIELTECNO S.R.L. e INGEGNERIA- 
COSTRUZIONI E SERVIZI APPALTI S.R.L. risultavano anomale e venivano pertanto escluse automatica-
mente dalla procedura di gara.  

                   

                   
        IL  SEGRETARIO/DIRETTORE  

         Dr.ssa Viviana Boracci 

http://www.uvsi.it/
mailto:stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it
mailto:unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it


 

Unione dei Comuni SAVENA-IDICE 
Viale Risorgimento n. 1 40065 Pianoro – Tel. 0516527711 – Fax 051774690  

C.F./P.I. 02961561202 – www.uvsi.it 
 Email: stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it  PEC: unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it 

4 

                 Documento sottoscritto digitalmente 

http://www.uvsi.it/
mailto:stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it
mailto:unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it

		2023-07-19T15:29:21+0200
	VIVIANA BORACCI




